wiraswasta, Alamat Desa Duminanga, Kecamatan 

Helumo. Berdasarkan Laporan Nomor: 

02/Reg/LP/PB/Kab/25.07/X/2020 diuraikan 

bahwa terdapat peristiwa dimana ada tindakan 

seorang perempuan bernama Yolan Maksum 

dengan sengaja menyalurkan Program BLT usaha 

produktif dengan jumlah Rp 2.400.000,- (Dua Juta 

Empat Ratus Ribu Rupiah) kepada tim pasangan 

calon Bupati tertentu. Dijelaskan bahwa tindakan 

Yolan Maksum disebut sebagai kejahatan 

demokrasi secara terstruktur dan sistematis yang 

pasti melibatkan Kepala Dinas Perindustrian 

Perdagangan Koperasi dan UKM Kabupaten